8100 SB 10 Racnova sada Zyklop Metal s priichozim ¢tyrhranem, upinaci ¢ast 3/8", m
palcova, 29 dilny

Raéna Zyklop Metal Push, 3/8" \." wer C[

BE # 700 PeBEL

CoO00e® ¢

HEX-PLUS

Carovy kod: 4013288173935 Rozmér: 265x120x60 mm
Dil ¢.: 05004050001 Hmotnost: 1488 ¢
Vyrobek ¢.: 8100SB 10 Zemé ptivodu: CZ

Celni tarif €.: 82041100

FULL
STEEL

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

o Extrémné Stihla racna s dlouhou packou

o Zpétny Uhel jen 4,7 stupnll

« Zcela jemné prepinani pomoci neztratitelného priichoziho Gtyrhranu

« |dentifikdtor Take it easy: Barevné rozliSovaci oznaCeni rozméru nastroje

Neuvéritelné kompakini uspofadani sady pro velky pocet nafadi na minimaini ploSe. Zcela nové usporadani sady racen diky inovativnim
textilnim pouzdriim s velmi vysokou pevnosti a dlouhou Zivotnosti. Piehledné ulozitelné v dilenském regalu. Dodatecnd ochrana povrchd
diky vngjSimu textilnimu materialu. Nizka hmotnost a objem pro lepSi mobilitu. S identifikatorem naradi "Take it easy": Barevné oznaceni |} {l
podle velikosti.

ULTRA
COMPACT

pd
—

WERA 2G0
COMPATIBLE
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8100 SB 10 Racnova sada Zyklop Metal s priichozim ¢tyrhranem, upinaci ¢ast 3/8",

palcova, 29 dilny
Racna Zyklop Metal Push, 3/8"

Weblink

Zyklop Metal Push

Kvdli stale se zuzujicim prostorfim
zeStihluji i racny. Tento problém
spolecnost Wera vyresila. Proto se

nai vyvojafi  zvlast intenzivné
zaméfili na uzké pracovni prostory.
A vysledkem je extrémné Stihla a
robustni racéna Zyklop Metal s
dlouhou péakou. Nema-li se ofech
Ztratit @ ma-li byt za vSech
okolnosti  zabrdnéno  nahodné
inicializované zméné sméru, je
spravnym vybérem racna Zyklop
Metal Push.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Stihly Tvrzeny &tyFhran

konstrukce.

Extrémné  Stihld
Dlouhd péka. Kovana celokovova
racna z chrommolybdenu.

Nerozebiratelny Ctyfhran s lehce
jdoucim pfepinanim.
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8100 SB 10 Racnova sada Zyklop Metal s priichozim ¢tyrhranem, upinaci ¢ast 3/8",

palcova, 29 dilny
Racna Zyklop Metal Push, 3/8"

Ozubeni s dvojitym hrotem

Kulickova aretace

Identifikator naradi Take it easy

m Wera

BE # 700 PeBEL

Textilni boxy

Dvojity mechanismus o 38 zubech
znamend, Ze dosahneme jemnosti
76 zubé racny s robustnosti 38
zubé. Uhel zpétného otoceni je
tedy jen 4.7°.

Weblink

bezpeCné dosednuti nastrénych
ofechdl a prislusenstvi a také

RozliSovaci identifikdtor Take it
gasy slouzi k jednoduchému a
rychlému  vyhledani  vhodného
nastroje, podle jeho rozméru. Pro
Srouby s vnitinim Sestihranem jsou
k disposici dhlové Klice (inbus),
bity, nastavce Zyklop. Pro Srouby a
matice s vnéjSim Sestihranem jsou
k disposici klice Joker, standardni
nastavce i nastavce s pfidrzovaci
funkci  Zyklop. Pro  Srouby s
vnitfnim  profilem TORX® jsou k
disposici  thlové  klice,  bity,
nastavce Zyklop.

Zcela nové textilni boxy predstavuji
netuSené usnadnéni v oblasti
mobility a potfeby mista. Stejné
mnozstvi naradi, které bylo dosud
nutné drZet alespori jednou rukou
za rukojet, je nyni ulozeno v
kompaktnim boxu, ktery se mize
stat souCasti VaSeho kufru na
naradi, v némZ Ize prepravovat
neustalym béhanim sem a tam a
pfenaSenim nafadi z bodu A do
bodu B je od nynéjSka konec. Diky
vyrazné nizSi hmotnosti sady je
noSeni mnohem piijemnéjsi nez
kdykoliv  predtim.  Textilni  box
véetné  nafadi  prezije  bez
poSkozeni i pad na zem.
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8100 SB 10 Racnova sada Zyklop Metal s priichozim ¢tyrhranem, upinaci ¢ast 3/8",

palcova, 29 dilny
Racna Zyklop Metal Push, 3/8"

Sada obsahuje:

8003 B Racna Zyklop Metal s priichozim ¢tyfhranem a upinaci ¢asti 3/8", 3/8" x 222 mm

05004033001

|

1x

3/8" x 222 mm

8790 HMB Nastréna hlavice Zyklop, upinaci ¢ast 3/8", 1/4" x 29 mm

05003569001
05003570001
05003572001
05003573001
05003574001
05003575001
05003576001
05003577001
05003578001

4
'er

AT o2

8794 LB Prodlouzeni Zyklop s rychlobéznym pouzdrem, dlouhé, 3/8", 3/8" x 200 mm

05003583001

i

8794 B Prodlouzeni Zyklop "Wobble", 3/8", 3/8" x 76 mm

05003584001

E

1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x

1x

1x

8784 B1 Spojovaci dil Zyklop, 3/8", 1/4" x 3/8" x 44 mm

05003590001

e

=)

851/1 Z Bity, PH 1 x 25 mm

05072070001
05072072001
05072074001

855/1 Z Bity, PZ 1 x 25 mm
05072080001
N 05072082001

Dk

!

867/1 Bity TORX®, TX 15 x 25 mm

05066486001
05066487001
05066488001
05066489001
05066490001
05066491001

1

Weblink

1X

1x
1X
1x

1X
1X

1x
1x
1X
1x

1/4" x 29 mm
5/16" x 29 mm
3/8" x 29 mm
7/16" x 29 mm
1/2" x 29 mm
9/16" x 29 mm
5/8" x 30 mm
11/16" x 30 mm
3/4" x 30 mm

3/8" x 200 mm

3/8" x 76 mm

1/4" x 3/8" x 44 mm

PH1x25 mm
PH 2 x 25 mm
PH3x 25 mm

PZ1x25mm
PZ 2 x25 mm

TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 27 x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

m Wera

BE # 700 PeBEL
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Raéna Zyklop Metal Push, 3/8" \_" wer q
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8100 SB 10 Racnova sada Zyklop Metal s priichozim ¢tyrhranem, upinaci ¢ast 3/8",
palcova, 29 dilny

Racna Zyklop Metal Push, 3/8"

Sada obsahuje:

8003 B Racna Zyklop Metal s priichozim ¢tyfhranem a upinaci ¢asti 3/8", 3/8" x 222 mm

|

05004033001

1x

3/8" x 222 mm

8790 HMB Nastréna hlavice Zyklop, upinaci ¢ast 3/8", 1/4" x 29 mm

4
'er

AT o2

8794 LB Prodlouzeni Zyklop s rychlobéznym pouzdrem, dlouhé, 3/8", 3/8" x 200 mm

i

8794 B Prodlouzeni Zyklop "Wobble", 3/8", 3/8" x 76 mm

T

05003569001
05003570001
05003572001
05003573001
05003574001
05003575001
05003576001
05003577001
05003578001

05003583001

05003584001

1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x

1x

1x

8784 B1 Spojovaci dil Zyklop, 3/8", 1/4" x 3/8" x 44 mm

851/1 Z Bity, PH 1 x 25 mm

855/1 Z Bity, PZ 1 x 25 mm

3

05003590001

05072070001
05072072001
05072074001

05072080001
05072082001

867/1 Bity TORX®, TX 15 x 25 mm

1

840/1 Z Bity, 5/32" x 25 mm

'O

=
@
=4
=
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-

05066486001
05066487001
05066488001
05066489001
05066490001
05066491001

05135074001
05135075001
05135079001
05135076001
05135077001

1X

1x
1X
1x

1X
1X

1x
1x
1X
1x

1x

1x
1x
1X

1/4" x 29 mm
5/16" x 29 mm
3/8" x 29 mm
7/16" x 29 mm
1/2" x 29 mm
9/16" x 29 mm
5/8" x 30 mm
11/16" x 30 mm
3/4" x 30 mm

3/8" x 200 mm

3/8" x 76 mm

1/4" x 3/8" x 44 mm

PH1x25 mm
PH 2 x 25 mm
PH3x 25 mm

PZ1x25mm
PZ 2 x25 mm

TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 27 x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

5/32" x 25 mm
3/16" x 25 mm
7/32" x 25 mm
1/4" x 25 mm

5/16" x 25 mm
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